Gaïa
La principale qualité de ce classique moderne est de
fournir un éclairage vers le bas et à grande échelle qui
est à la fois apaisant et pratique. Le luminaire comprend
une tête qui permet non seulement de créer des reflets
uniques dans les parterres de fleurs et les pelouses
soignées, mais aussi d’éclairer facilement les allées et
les chemins sinueux.
Éclairage paysager  |  dals.com  262
NOUVEAU
couleursmouillé
Caractéristiques
Excellent rendu des couleurs
Spectre de couleurs complet 2200K –
4000K en blanc pur
Performances et durée de vie supérieure
Peut être monté au mur
Utilise la technologie Bluetooth
interconnecté (Mesh)
Angle de faisceau de 120°
Intensité réglable via l’application Dals
Connect uniquement
Plus de 50 000 heures de durée de vie
Convient aux endroits mouillés
Garantie de 5 ans
Fini
 BK Noir
Note
Ajoutez le transformateur intelligent
Core pour encore plus de flexibilité:
contrôle vocal, accès à distance,
réseau maillé étendu.
Transformateurs intelligents
DCP-TR60-BK
Transformateur basse tension
intelligent de 60W
DCP-TR200-BK
Transformateur basse tension
intelligent de 200W
Téléchargez l’application Dals Connect
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance
Compatible avec Google Assistant
et Amazon Alexa*
* Transformateur Core nécessaire
Accessoires
DCP-PTR36
Transformateur enfichable 36W
DCP-ACC-MS12
Piquet de sol en métal de 12”
DCP-ACC-MS06
Piquet de sol en métal de 6”
DCP-ACC-MB
Support de fixation
DCP-EXT6FT
Câble d’extension de 6’
DCP-EXT20FT
Câble d’extension de 20’
DCP-EXT-T
Connecteur en T de 6”
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
DCP-CPL24 24" 6 W 470 lm 80 RGB + 2200 K - 4000 K 24 V DC
DCP-CPL24
24"
6"
2-1/3"
8-5/8"
Éclairage paysager  |  dals.com  263